
Společenství vlastníků jednotek
Křejpského 1512-1513-1514
Křejpského 1514/17, 14900 Praha 4
IČ: 248 54 123

 

                  Zápis z jednání výboru SVJ č. 19/2024

Datum:              28. 11. 2024

Přítomni:           D. Čihák, J. Bouček, M. Mach

Omluveni:        

Program: 

1. Již  poněkolikáté  došlo  k  poruše  výtahu  z  důvodu  zanesení  odpadem.  Žádáme tedy

všechny,  aby  si  dávali  pozor,  když  jim něco  vypadne  ve  výtahu,  aby  to  nepropadlo

mezerou u dveří.

2. V tomto týdnu proběhla výměna vodoměrů s tím, že cca 20 lidí neumožnilo přístup do

bytu. Všem, kdo neumožnili přístup do bytu byly do schránek vhozeny náhradní termíny

pro výměnu vodoměrů.  Tam kde byly  zarezavělé matice  proběhne výměna v příštím

roce. Termín bude ještě upřesněn.

3. Na základě  schůzky  s  ostatními  SVJ  v  bloku,  byla  pro  servis  kamerového  systému

vybrána  firma  K-PORTE  Ondřej  Keprt.  Dále  byl  objednán  pro  celý  blok  jeden  svoz

směsného odpadu týdně navíc do března 2025.

4. Výbor  zajistí  kvůli  zatékání  do bytů a společných prostor  kontrolu východní  fasády a

severní fasády u schodiště v č.p. 1514 pomocí termografie.

5. Přes  již  několikáté  upozornění  na  zákaz  umísťování  předmětů  ve  společných

prostorech se tyto předměty stále v těchto prostorech nacházejí. Výbor se tedy

rozhodl, že pokud tyto předměty nebudou ze společných prostor odstraněny, tak je

dne 4. 12. vyhodí do přistaveného velkoobjemového kontejneru. Fotografie těchto

předmětů budou ve vývěsce.  Pokud jsou tyto předměty Vaše a nechcete, aby byly

vyhozeny, tak nás kontaktujte a můžeme se nějak domluvit na termínu odstranění.

6. Faktury, korespondence, nabídky a další provozní záležitosti.

      Příští schůze výboru: 9. 1. 2025 v 19 hodin

      Zapsal: Jiří Bouček


